
平成２６年１月２０日３年生保護者各位 高松市立鶴尾中学校校長 山下 晴久３年生進路懇談会について（ご案内）厳寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より，本校の教育についてご理解・ご協力をいただきありがとうございます。さて，下記のとおり，公立高校の受検校を決定するための進路懇談会を開催いたします。つきましては，ご多用の折とは存じますが，ぜひともご出席くださいますようご案内申しあげます。記１ 日 時 １月２７日（月） １３：３０～１６：３０１月２８日（火） １３：３０～１６：３０２ 場 所 鶴尾中学校 ３年各教室３ 内 容 公立高校受検校の確認・選考料の集金※ 公立高校受検の確認については，今回の進路懇談会を締切としたいと考えておりますので，お子様と十分にご相談いただき，学級担任にお伝えください。４ 持参物 選考料，申込書５ 懇談希望時刻の記入と提出について下の用紙に，希望する時刻の（ ）に○印をつけ，１月２２日（水）までに，学級担任へご提出ください。後日，お子様を通じて文書で懇談時刻をお知らせいたします。なお，公立高校を受検しないために進路懇談会を欠席される方は，その欄に○印をつけてください。切 り 取 り 線３年生進路懇談会について３年（ ）組 生徒氏名（ ）懇談可能な時間帯のすべてに○印をつけてください。また，公立高校を受検しないために進路懇談会を欠席される方は，その欄に○印をつけてください。（ ） １月２７日（月），２８日（火）のいつでもよい。１月２７日（月）を希望します。（ ） ２７日（月）ならいつでもよい。 （ ） １３：３０～１４：３０（ ） １４：３０～１５：３０ （ ） １５：３０～１６：３０１月２８日（火）を希望します。（ ） ２８日（火）ならいつでもよい。 （ ） １３：３０～１４：３０（ ） １４：３０～１５：３０ （ ） １５：３０～１６：３０（ ） 公立高校を受検しないので，進路懇談会には参加しない。


